Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Ademar Manuel Stange (Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional).
Chave de autenticidade do documento: 2A3A2015-BD057BE6-9F6DB83B-D5B8483F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2990, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Portaria nº 1.049 de 1º de
setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido no Memorando nº102/2017 - REI-PROEN,

RESOLVE:

Designar LAUDILENE MÁRCIA ÉBANI, matrícula SIAPE 2271910, para
substituir a Secretária de Registro de Diplomas do Ifes, THAIZ DIAS DE AZEVEDO
BARCELLOS, no período de 17.10.2017 a 15.12.2017, em virtude de afastamento em
função da prorrogação da licença à gestante, com efeitos financeiros.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-10-23T16:33:58-0200